178

PRZYSTANKI
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23'
24
25'
27

Szarych Szeregéw
Szarych Szeregéw | n/z
tegowskiego Wiadukt n/z
tegowskiego n/z
Hulewiczéw n/z
Strézynskiego n/z
Obornicka n/z
Pigtkowska

Tréjpole

Os. Powstahncéw W-wy n/z
Aleje Solidarnosci

Os. Zwyciestwa
Potabska

Rondo Solidarnosci

0s. Kosmonautéw

0s. Wichrowe Wzgérze
Wilczy Mtyn

WORD n/z
Wilczak/Serbska
Chemiczna n/z

Smolna

Hlonda n/z

Zawady n/z

Rondo Srédka

Przystanek: Strézynskiego (STRO02)

Kierunek: Rondo Srddka

DNI ROBOCZE

3

4

5 123353
6 133353
7 133353
8 133353
9 133353
10 2353
11 2353
12 2353
13 133353
14 133454
15 143454
16 143454
17 143454
18 133353
19 133353
20 2352
21 2252
22 2252
23 20P

2050
2050
2050
20 50
20 50
2050
2050
20 50
2050
2050
2052
22 52
22 52
22 52
22

22
20P

NIEDZIELE | SWIETA

55

18
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2052
22 52
22 52
22 52
22

22
20P

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

SZARYCH SZEREGOW - Szarych Szeregéw - Obornicka - Pigtkowska - Aleje Solidarnoéci - Murawa - Lechicka - Wilczak - Serbska - Prymasa Hlonda -

Podwale - Jana Pawta Il - RONDO SRODKA
P - kurs skrécony do przystanku: Pigtkowska

Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/178?router=20240831
http://www.mpk.poznan.pl

